

NoritNielsen ApS Pharmasource

Skudehavnsvej 5, 2150 Nordhavn

CVR-nr. 33 26 67 07

Årsrapport 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 5. december 2016



Dirigent
Lisa Norit

MEDLEM AF
DANSKE REVISORER

FSK*

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

NoritNielsen ApS Pharmasource
Skudehavnsvej 5
2150 Norhavn

CVR-nr.	33 26 67 07
Stiftelsesdato:	16. november 2010
Hjemstedskommune:	Egedal
Regnskabsår:	1. oktober - 30. september

Direktion

Lisa Norit

Revisor

2talRevision
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 5. december 2016 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at yde rådgivning indenfor det pharmaceutiske område og hermed beslægtede områder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat som udgør et overskud på 1.452 t.kr., lever op til direktionens forventninger og anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bruttoresultat	3.347.169	2.999.220
1 Personaleomkostninger	-1.449.122	-1.468.367
Afskrivninger	-8.953	-7.213
Resultat af primær drift	1.889.094	1.523.640
Finansielle omkostninger	-648	-3.765
Resultat før skat	1.888.446	1.519.875
2 Skat af årets resultat	-436.649	-345.793
ÅRETS RESULTAT	<u>1.451.797</u>	<u>1.174.082</u>
Der foreslås fordelt således:		
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser	1.200.000	
Overført resultat til næste år	251.797	
Resultatdisponering i alt	<u>1.451.797</u>	

Balance pr. 30. september

Aktiver

<u>Note</u>	2016	2015
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	20.363	8.416
3 Materielle anlægsaktiver i alt	20.363	8.416
Deposita	49.765	38.892
Finansielle anlægsaktiver i alt	49.765	38.892
ANLÆGSAKTIVER I ALT	70.128	47.308
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.725.953	1.136.243
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	472.250	140.951
Udskudte skatteaktiver	0	7.495
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.102
Periodeafgrænsningsposter	40.003	37.168
Tilgodehavender i alt	2.238.206	1.323.959
Likvide beholdninger	931.143	1.562.687
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.169.349	2.886.646
AKTIVER I ALT	3.239.477	2.933.954

Balance pr. 30. september

Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	973.460	721.663
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>1.200.000</u>	<u>1.000.000</u>
5 EGENKAPITAL I ALT	<u>2.253.460</u>	<u>1.801.663</u>
Hensættelser til udskudt skat	<u>39.404</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>39.404</u>	<u>0</u>
Anden langfristet gæld	<u>218.750</u>	<u>266.459</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.750</u>	<u>266.459</u>
Periodeafgrænsningsposter	0	1.030
Leverandører af varer og tjenesteydelser	273.539	567.142
Anden gæld	454.324	294.755
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>2.905</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>727.863</u>	<u>865.832</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>946.613</u>	<u>1.132.291</u>
PASSIVER I ALT	<u>3.239.477</u>	<u>2.933.954</u>
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.440.431	1.454.765
Andre omkostninger til social sikring	8.691	12.314
Ændring feriepengeforpligtelser	0	1.288
	<u>1.449.122</u>	<u>1.468.367</u>
Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	389.750	366.459
Årets regulering af udskudt skat	46.899	-20.602
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-64
	<u>436.649</u>	<u>345.793</u>
3 Materielle anlægsaktiver		<u>Drifts- materiel og inventar</u>
Kostpris primo		21.640
Årets tilgang		20.900
Årets afgang		0
Kostpris ultimo		<u>42.540</u>
Afskrivninger primo		-13.224
Årets afskrivninger		-8.953
Årets afskrivninger på afhændede aktiver		0
Afskrivninger ultimo		<u>-22.177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>20.363</u>
Heraf udgør leasede aktiver		<u>0</u>

Noter

	2015/16	2014/15
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	472.250	140.951
	472.250	140.951

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat-disponering	I alt
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5 Egenkapitalopgørelse				
Virksomhedskapital	80.000	0	0	80.000
Overført resultat	721.663	0	251.797	973.460
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	-1.000.000	1.200.000	1.200.000
	1.801.663	-1.000.000	1.451.797	2.253.460

Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds-
	kapital
Kapital ved stiftelse d. 16. november 2010	80.000
Ultimo	80.000

Anpartskapitalen består af 80 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartkapitalen er ikke opdelt i klasser.

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	30.09	næste år	del	efter 5 år.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Selskabsskat	218.750	0	218.750	
	218.750	0	218.750	0

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Ingen

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
